МУИИЦйПЛЛЬНЫЙ ОКРУГ
Саикт-Петербурга

Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54

(МС ВМО СПб МО № 54)

РЕШЕНИЕ

18.03.2020 №3/12
«Об отчете главы Местной администрации
ВМО СПб МО № 54 о своей деятельности в
2019 году (с момента назначения на должность
главы Местной администрации) и деятельности
Местной администрации ВМО СПб МО № 54 в 2019 году»

В соответствии с Уставом внутригородского муниципального образования
Санкт-Петербурга муниципальный округ № 54,Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Принять отчет главы Местной администрации ВМО СПб МО № 54 о своей деятельности
в 2019 году (с момента назначения на должность главы Местной администрации) и
деятельности Местной администрации ВМО СПб МО № 54 в 2019 году к сведению.

2. В целях обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного
самоуправления ВМО СПб МО № 54 разместить настоящее Решение и отчет главы Местной
администрации ВМО СПб МО № 54 о своей деятельности в 2019 году (с момента назначения
на должность главы Местной администрации) и деятельности Местной администрации ВМО
СПб МО № 54 в 2019 году на официальном сайте ВМО СПб МО № 54 в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу ВМО СПб МО № 54.

Глава ВМО СПб МО №54 /  /ЬгУ^  Ю.А.Гусаков